БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯНҒАНТАУ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452492, Сулпан  ауылы

Йәшел урамы, 13 йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
452492, д.Чулпан,

ул.Зелёная, д.13

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

№ 62

     КАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 17 » март  2014 й.                                     « 17 » марта  2014 г.

О публичных слушаньях по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с п.2, п.п 3 п.3 ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Устава сельского поселения Янгантауский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан администрация сельского поселения Янгантауский сельсовет

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Провести публичные слушания 19 марта 2014 года в 10.00 часов в зале заседаний администрация сельского поселения Янгантауский сельсовет по адресу: д. Чулпан, ул. Зеленая, д. 13, по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Янгантауский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Янгантауский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан возложить на администрацию сельского поселения Янгантауский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Янгантауский сельсовет  муниципального рай она Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: д. Чулпан, ул. Зеленая, д. 13 и на официальном сайте Администрации муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: http:admmaloyaz.ru.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за сбой.

Глава сельского поселения

Янгантауский сельсовет:                                                     М.М.Гарипов